令和６年８月吉日

Ａクラス保護者各位

西田地方保育園保護者会     会   長 荻原 寿人

年長世話役 舟木 怜子

北野 拓哉

卒園記念アルバム等代金集金のご案内

       平素より、保護者会活動にご理解・ご協力賜りありがとうございます。

また、先日は、卒園アルバム購入に係るアンケートについて、ご回答いただき

ありがとうございました。アンケートの結果多数アルバム作成並びに購入希望を

いただきましたので、今年度も業者に作成を依頼したいと思います。

     つきましては、下記の通り卒園記念アルバム並びに卒園式集合写真代を集金したいと

思いますので、全員の提出をお願いします。（金額は先日のアンケートに記載の通りです）

     なお、卒園アルバム購入の有無にかかわらず、卒園式当日の集合写真代は全員から

集金させていただきますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 金  額 ① 卒園アルバムを購入される場合（下記のいずれかからお選び下さい）

１）一括支払い・・15,000円

２）分割払い・・・1回 5,000円（※８月、10月、12月に 5,000円ずつ集金）

② 卒園アルバムを購入されない場合（スナップ写真代のみ）

1,500円（一括払いのみ）

２ 支払方法 後日配布する集金袋に購入の有無（購入される場合は支払方法）を記入、代金収納の上、

事務室横の集金 BOXに投函してください。

３ 支払期限 令和６年８月 30日（金） ※期限厳守でお願いします。

４ その他

・写真選定は先生方に行っていただきます。

・アルバムのサンプルをご覧になりたい方は事務室にお声掛けください。

・卒園アルバムのお渡し予定日は卒園式当日ですが、アルバムに載せる写真によっては、

令和７年８月頃になる場合もあります。その場合は、例年夏休みに保育園で開催する同窓会にて

お渡ししております。